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FEUILLE DE REGULATION

La feuille de régulation devra étre conservée pour toute la durée du tournoi et déposée avant chaque rencontre afin d’annoncer la composition de I'équipe.
Les titulaires, les remplacements et les éventuels cartons doivent étre indiqués sur cette feuille. T : Titulaire ; CJ : Carton Jaune ; CR Carton Rouge ; Susp : Suspendu, Blessé

EQUIPE :

COMPETITION :

NO

Nom

Prénom

M1

M2

M3

M4

M5

M6

T Cartons

T Cartons

T Cartons

Cartons

Cartons

Cartons

Indiquer le numéro du joueur
remplacé (sortie) et le numéro du
joueur remplacant (entrée).

REMPLACEMENTS

5 remplacements non
nominatifs.

Nbr

Sortie

Entrée

Sortie

Entrée

Sortie

Entrée

Sortie

Entrée

Sortie

Entrée

Sortie

Entrée
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